# Официальное спортивное соревнование г. Москвы по футболу среди футболистов Ю-19 сезона 2024/2025 гг., Чемпионат



🌦 Стадион Арена Чертаново



26 января 2025



( 13:00



# ПРОТОКОЛ МАТЧА № 58809



Импульс U19



Советский район U19



#### Голы

№9, Магдыч Артем, 9 минута №18, Шерстнев Степан, 18 минута, Незабитый пенальти №9, Магдыч Артем, 29 минута №9, Магдыч Артем, 80 минута, Пенальти №9, Магдыч Артем, 80 минута

№18, Ватагин Дмитрий, 36 минута

# Предупреждения

№20, Лаврентьев Алексей, 62', Срыв перспективной атаки

№44, Цепелев Сергей, 17' 49', Грубая игра 51', Неспортивное поведение 61', Срыв перспективной атаки 80', Неспортивное поведение

#### **Удаления**

50', Грубая игра

# Судейская бригада

Главный судья: Смирнов Тимофей

Помощник главного судьи: Тарасенков Данила, Николенко Александр

Инспектор: Ломов Дмитрий



НАГРАДИ О Н









# Официальное спортивное соревнование г.Москвы по футболу среди футболистов Ю-19 сезона 2024/2025 гг., Чемпионат



Импульс U19 **Полевые игроки** Футболка Желтые Гетры Красные

**Вратари** Футболка Черная Гетры Черные

Советский район U19

**Полевые игроки** Футболка Гетры **Вратари** Футболка Гетры

#### Состав команд

Nο	Фамилия Имя	Замены				Замены	
		Nº	мин	Nº	Фамилия Имя	Nº	мин
2	Анваров Султонбек	№4	74	4	Мужаидов Исламдин		
5	Букин Вячеслав	№22	74	10	Исак Егор		
6	Мартынов Ярослав			13	Фафонкин Ярослав	№14	56
8	Цветков Владислав			15	Кабаев Матвей		
9	Магдыч Артем			16	Богомолов Валерий	No1	41
10	Чешуин Артем			17	Баранов Данила		
14	Байдин Иван	№13	58	18	Ватагин Дмитрий		
18	Шерстнев Степан			26	Ратников Гордей	№5	58
20	Лаврентьев Алексей			44	Цепелев Сергей		
25	Сибирко Артем			88	Орешков Кирилл		
99	Зейналов Эльнур			91	Попов Ярослав		
4	Гончаров Ярослав	№2	74	1	Бобков Илья	<b>№</b> 16	41
13	Толкачев Антон	<b>№14</b>	58	5	Шауро Никита	№26	58
22	Афанасьев Дмитрий	№5	74	14	Макеев Адам	<b>№</b> 13	56
35	Нестеров Иван						

### Официальные лица

Красноперов А. В. Руководитель
Боровиков А. А. Тренер по вратарям Герасин Е. С. Администратор Теплышев И. Р. Спортивный директор

Коровкин Н. Л. Тренер









